EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K04223405T
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 19/10/2000

3. Emri i Subjektit

SH.A UJSJELLES KANALIZIME

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

16/10/2001

6. Kohézgjatja

Nga: 16/10/2001  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja 18 Tetori.

8. Kapitali 796.600.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 653100000.0000

10. Numri i aksioneve: 796.600,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja
e tij,mirembajtjen e sistemeve te furnizimit me uje te
pijshem,prodhimi dhe ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se
konsumatoreve,sherbimi i grumbullimit,largimit dhe trajtimit te
ujerave te ndotura dhe shitja e tij,mirembajtja e sistemeve te
ujerave te ndotura,si dhe te impianteve te pastrimit te tyre.Shogeria
mundet te ralizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet
direkt apo indirekt me objektin e saj,brenda limiteve te
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Shogeria do te kryeje cdo
veprim me qgellim marrjen e lekeve,autorizimeve,licencave dhe
miratimeve te nevojshme per realizimin e veprimtarive te saj,per te
cilat kerkohen keto dokumente administrative.




OKB._

Qendra Kombétare o Biznesi
N

13. Sistemi i administrimit B me njé nivel ~ [] me dy nivele
14. Likuidator/ét Brikena Prifti
14.1 Afatii emérimit Nga : 18/03/2024 Deri :
15. Brikena Prifti
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).
16. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Klodjana Hida
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
16.1 Kryetar/anétar -
16.2 Afati i emérimit Nga : 06/12/2021 Deri : 06/12/2024
17. Anétar 1 Pavarur Jo
17.1 Pérfaqésues i Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjesémarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Dritan Qose

nivel) Anetar
0a Izgztfre/ﬁiﬁn Nea : 25/04/2023 Deri : 25/10/2023
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjes€marrjes
21. Procedura e emérimit' nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét ¢ Ke&shillit t&€ Administrimit | Maldin Cela
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
o) Nysanepoy Nga : 28/04/2022 Deri : 23/04/2025
23. Anétar 1 Pavarur Jo
23.1 Pérfagésues 1 Punémarrésve Jo
23.2  Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Brunilda Stefa

25.1 Afati i emérimit

Nga : 19/01/2021

| Deri : 19/01/2022

26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
26.1 Afati i emérimit

Dashnor Cargani

Nga : 19/01/2021

| Deri : 19/01/2022

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

Bashkia Lushnje




27.2 Pérqindja e pjes€martjes

Me te drejte vote : 796600.0000
Pa te drejte vote :

100,00

28. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

29. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SH. A UJSJELLES KANALIZIME

E-Mail: shauk.lushnje@gmail.com
Telefon: 0698106857

30. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049667-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i.te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 09/11 | Numrii Vendimit:26853/0, Gjykata:Tirane
/2001 | Miratimi si eksperte kontabel te Znj. Diana Golemi per vleresimin e kaoitalit per
transformimin e ndermarrjes shteterore " Ujesjelles Kanalizime" ne sh.a.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12:2007 (119).pdf
2. 09/12 | Numri i Vendimit:26853, Gjykata:Tirane
/2001 | 1-Data e regjistrimit: 19.12.2001 2-Emri i subjektit:"Ujesjelles- Kanalizime" 3-Forma
ligjore:Sh.a 4-Data e themelimit:16.10.2001 5-Kohezgjatja: pa afat. 6-Kapitali
themeltar:355.000.000 7-Selia:Lushnje. 8-Objekti:Prodhim, shitje uji dhe sherbim te
kanaleve te ujrave te zeza dhe te bardha. 9-Aksionar:Ministria e Ekonomise. 10-Ekspert
Kontabel:Diana Golemi 11-Keshilli Mbikqyres:Bardhyl Kondi, Enver Begolli dhe Areti
Beruka
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (119).pdf
3. 01/06 | Numrii Vendimit:26853/1, Gjykata:Tirane
/2004 | Me urdherin nr.166, date 01.06.2004, te Ministrise te Ekonomose, me cilesin e aksionerit

te vetem, eshte urdheruar: Ndryshimi i aktit te themelimit dhe statutit, te shogerise
anonime " Ujesjelles Kanalizime" Lushnje.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (119).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDBA146-A7AE-493D-96D7-9A3042DAF7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDBA146-A7AE-493D-96D7-9A3042DAF7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDBA146-A7AE-493D-96D7-9A3042DAF7C8

4. 26/11 | Numrii Vendimit:26853/2, Gjykata:Tirane
/2004 | Me vendimin nr.2, date 23.07.2004 te Asamblese" Ujesjelles Kanalizime Lushnje", ka
vendosur: Ndryshimin e neneve 6 te statutit dhe aktit te themelimit per shtimin e anetareve
te Keshillit Mbikqyres nga 3 ne 6, si dhe nenin 19 te statutit per emrimin si eksperte te Znj.
Marie Dushi.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (119).pdf
5. 24/01 | Numrii Vendimit:26853/3, Gjykata:Tirane
/2005 | Me nendimi e Asamblese se ortakeve nr.3, date 29.12.2004, eshte vendosur: Emrimi 1
anetareve te Keshillit Mbikqyres si me poshte: 1-VladimirBano.2- Artan Murrizi.3-
Gazmend Korreshi.4- Ilir Gjyla.5- Daniel Shandro.6- Malo Idrizaj
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (119).pdf
6. 20/07 | Numrii Vendimit:26853/4, Gjykata:Tirane
/2007 | Depozitimi i vendimit nr.56, date 05.09.2006 te Keshillit Bashkiak Lushnje, si organ
vendimmarres i aksionerit te vetem te shogerise, ne te cilin,eshte vendosur miratimi i
ndryshimeve ne statutin e shoqgerise" Ujesjelles Kanalizime" Sh.a, Lushnje. Depozitimi i
vendimit Nr.54, date 25.06.207, te Keshillit Bashkiak, ne te cilin eshte vendosur te
miratohet Keshilli i ri Mbikqyres i perbre nga: 1- Xhemil Sula.2- Piro Jani.3- Lulezim
Kongi. Depozitimi 1 vendimit date-19.07.2007, te Keshillit Mbikqyres , me te cilin eshte
vendosur:1- Emerimit kryetarit te Keshillit MbikqyresZ. Xhemil Sula dhe nenkryetar Z.
Piro Jano.2- Shkarkimi Drejtorit dhe emrimi ne vend te tij i Z. Leonard Gogu.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (119).pdf
03/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130986-04-08
Emri 1 subjektit ishte (""Ujesjelles- Kanalizime" Lushnje") u be
("SH.A UJSJELLES KANALIZIME")
Telefon ishte (") u be ("0682230122")
Objekti ishte ("Prodhim dhe shitje uji. Sherbim te kanaleve te ujrave te zeza dhe te
bardha.") u be (""Prodhim,shitje ujidhe sherbim te kanaleve te ujrave te
zeza e te bardha.")
Emri Tregtar ishte (""Ujesjelles Kanalizime" Lushnje") u be ("SH.A
UJSJELLES KANALIZIME")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Leonard Gogu"') .
Nga Data ishte (""20/07/2007") u be (""25/06/2007")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Leonard Gogu"') .
Kohézgjatja ishte ("20/07/2011") u be ("")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDBA146-A7AE-493D-96D7-9A3042DAF7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDBA146-A7AE-493D-96D7-9A3042DAF7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDBA146-A7AE-493D-96D7-9A3042DAF7C8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Tefta Jaupllari(Vaka )'") Nga data
"28/03/2008"

eshte shtuar anetari: ("'Ilir Topi"") Nga data ""28/03/2008"

eshte shtuar anetari: (""Oamil Linatopi') Nga data '"28/03/2008"
eshte shtuar anetari: (""Lazer Dakaj'"') Nga data ''28/03/2008""
eshte shtuar anetari: (""Xhemil Sula'’) Nga data ""25/06/2007""
eshte larguar anetari: ("Xhemil Sulo")

eshte larguar anetari: (""Lulzim Konci'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Piro Jano'"') , Nga Data
ishte (""20/07/2007") u be (""25/06/2007")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Piro Jano'"") , Kohézgjatja
ishte (""20/07/2011") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Piro Jano') , Koment ishte
(""Nenkryetar") u be ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Dashnor Carcani'’) Nga data
"20/07/2007"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Dashnor Carcani')

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Ndryshime te statutit.apo aktit te themelimit
Dokumenti.i autorizimit

Regjistrime te tjera sipasaenit 45 te ligjit per QKR

09/05/2008

Numri i ceshtjes: CN-138649-05-08

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-396484-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Leonard Bano'') Nga data
"14/05/2010" Ne daten "'14/05/2013""
eshte larguar administratori: (""Leonard Gogu'’)

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1279079B-9651-40D6-9972-02CB86C6ECDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF46372-1BE5-4C4A-8A39-CFFBC0EF9D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0201B4-E753-430E-B709-D1F8C6ECE76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8D60C3-E86A-4C2D-B70F-E6DE3E476842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB257A48-C0D1-40E3-B928-27CC25D75DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D3964F-D476-4A94-9800-80F84425575F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04A7E2E-0288-45A3-97ED-8B16F68CFEC0

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-582630-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr. 1, date 29.07.2011 ku eshte vendosur
ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Gazmend Cela'’) Ngadata ""29/07/2011"
eshte shtuar anetari: (""Bujar Cela") Nga data "'29/07/2011"
eshte shtuar anetari: ("'Ilir Gjyla") Nga data ""29/07/2011"
eshte shtuar anetari: ("'Ylli Myftiu"') Nga data ''29/07/2011"
eshte shtuar anetari: (""Ferdinant Gjermeni'') Nga data
"29/07/2011"

eshte shtuar anetari: (""Florenc Ahmetaj'") Nga data ""29/07/2011"
eshte larguar anetari: ("'Ilir Topi"')

eshte larguar anetari: (""Tefta Jaupllari(Vaka )'")

eshte larguar anetari: (""Piro Jano')

eshte larguar anetari: (""Lazer Dakaj")

eshte larguar anetari: (""Xhemil Sula'’)

eshte larguar anetari: (""Oamil Linatopi")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-586059-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres, date,
23.08.2011, ne te cilin eshte vendosur Emerimi 1 Drejtorit te ri te shogerise. Depozitimi i

Kerkeses per doreheqje nga detyra e Drejtorit te shogerise, Z. Leonard Bano, date
22.08.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Albert Diviaka") Nga data
""23/08/2011" Ne daten ""23/08/2014"

eshte larguar administratori: (""Leonard Bano'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-748315-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 5, date 26.10.2011 ku eshte
vendosur ndryshimi i eksperteve kontabel te shogerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0982D6B-27E5-455B-B218-3D425E9CED2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9031262A-9B8E-4C8B-BAD2-E9F7BFEAFB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED0DBEF-4159-483D-80A6-3E692B5F6FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E97E14E-9D87-4513-AD4A-B25EF1BA9EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC99BFF-7ECF-42F7-B972-463CB9154CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698A8F2D-D22D-4AF0-A69A-C9B10B8B9AC9

shogerise 1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite

tregtare".
Objekti ishte ("Prodhim,shitje ujidhe sherbim te kanaleve te ujrave te zeza e te
bardha.") u be (""Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve

dhe shitja e tij,mirembajtjen e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem,prodhimi
dhe ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve,sherbimi i
grumbullimit,largimit dhe trajtimit te ujerave te ndotura dhe shitja e tij,mirembajtja
e sistemeve te ujerave te ndotura,si dhe te impianteve te pastrimit te tyre.Shoqeria
mundet te ralizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar ge lidhet direkt apo
indirekt me objektin e saj,brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne
fuqi.Shogeria do te kryeje cdo veprim me gellim marrjen e
lekeve,autorizimeve,licencave dhe miratimeve te nevojshme per realizimin e
veprimtarive te saj,per te cilat kerkohen keto dokumente administrative.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Bujar Cela') , Nga Data
ishte ("'29/07/2011") u be (""26/10/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bujar Cela") , Kohézgjatja
ishte ("") u be (''26/10/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gazmend Cela") , Nga
Data ishte ("'29/07/2011") u be (""26/10/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gazmend Cela") s
Kohézgjatja ishte ") ube (""26/10/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ylli Myftiu"') , Nga Data
ishte ("'29/07/2011") u be (""26/10/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Ylli Myftiu") , Kohézgjatja
ishte ("") u be (""26/10/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Florenc Ahmetaj') , Nga
Data ishte ("'29/07/2011") u be (""26/10/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Florenc Ahmetaj") ,
Kohézgjatja ishte ("") u be (""26/10/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ferdinant Gjermeni'’) ,
Nga Data ishte ("'29/07/2011") u be (""26/10/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ferdinant Gjermeni'’) .
Kohézgjatja ishte (") u be (""26/10/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Ilir Gjyla") , Nga Data
ishte ("'29/07/2011") u be (""26/10/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Ilir Gjyla") , Kohézgjatja
ishte ("") u be (""26/10/2014")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Bujar Bendo'') Nga data
"26/10/2011" Ne daten ""26/10/2012"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Eleda Dhima'’) Nga data
"26/10/2011" Ne daten ""26/10/2012"

eshte larguar eksperti kontabel: ("Dashnor Carcani'’)




Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

28/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-009891-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4, date 18:12.2012 ku eshte
vendosur : Riemerimin e eksperteve kontabel Znj. Eleda Dhima dhe Z.Bujar Bendo per nje
periudhe nje vjecare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Bendo"') s
Nga Data ishte (""26/10/2011") u be ("'18/12/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Bendo"') s
Kohézgjatja ishte (""26/10/2012") u be (""18/12/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Eleda Dhima"") s
Nga Data ishte (""26/10/2011") u be (""18/12/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Eleda Dhima'"") s
Kohézgjatja ishte (""26/10/2012") u be (""18/12/2013")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/12/2013 Numrt i ceshtjes: CN-299743-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, Nr.05, date:
24122013, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi si ekspert kontabel i Znj.Eleda Dhima dhe
Z.Bujar Bendo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Bendo"') s
Nga Data ishte ("'18/12/2012") u be (""24/12/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Bendo"') s
Kohézgjatja ishte (""18/12/2013") u be (""24/12/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Eleda Dhima'"") s
Nga Data ishte ("'18/12/2012") u be (""24/12/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Eleda Dhima"") s
Kohézgjatja ishte (""18/12/2013") u be (""24/12/2014"")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4F3697-B53D-4951-949E-0AE590B84585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCB03F3-EC74-41B4-B670-255FF2484F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC75D9C-31F5-4572-A206-558DDC6CE20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70745CA0-5921-47E2-80F0-BDB049326769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70745CA0-5921-47E2-80F0-BDB049326769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9FE682-DE1D-41FA-8706-FF659522BB4C
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-522667-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Mandati 1 Pageses

Raport Auditimi

Dokumenti 1 autorizimit

08/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-611670-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit te Keshillit Mbikqyres date
22.08.2014, ku eshte vendosur emerimi 1 administratorit z.Albert Divjaka per nje periudhe
prej tre vjetesh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Albert Divjaka'') s
Nga Data ishte (""23/08/2011") u be (""23/08/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Albert Divjaka'') s
Kohézgjatja ishte (""23/08/2014") u be (""22/08/2017")

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo.regjistrim/tjeter 1 te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-699264-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 03, date 27.10.2014, ku eshte
vendosur: Ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Albens Bani'"') Nga data ''27/10/2014"
Ne daten "27/10/2017"

eshte larguar anetari: ("'Ilir Gjyla")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ferdinant Gjermeni'’) ,
Nga Data ishte (""26/10/2011") u be (""27/10/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ferdinant Gjermeni'’) ,
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Kohézgjatja ishte ("'26/10/2014") u be (""27/10/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bujar Cela') , Nga Data
ishte (""26/10/2011") u be (""27/10/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bujar Cela") , Kohézgjatja
ishte ("'26/10/2014") u be (""27/10/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Ylli Myftiu"') , Nga Data
ishte ("'26/10/2011") u be (""27/10/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Ylli Myftiu") , Kohézgjatja
ishte ("'26/10/2014") u be (""27/10/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gazmend Cela"') , Nga
Data ishte (""'26/10/2011") u be (""27/10/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gazmend Cela") s
Kohézgjatja ishte ("'26/10/2014") u be ("27/10/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Florenc Ahmetaj') , Nga
Data ishte (""26/10/2011") u be ("'27/10/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Florenc Ahmetaj') ,
Kohézgjatja ishte (""'26/10/2014") u be (""27/10/2017")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-794450-01-15

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve te
shogerise, Nr.04, date: 26.12.2014, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi si ekspert kontabel
te shogerise te Znj.Eleda Dhima dhe Z.Bujar Bendo per nje periudhe 1 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Bendo'"') ,
Nga Data ishte ("'24/12/2013") u be (""26/12/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Bendo'"') ,
Kohézgjatja ishte ("'24/12/2014") u be (""26/12/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Eleda Dhima'"') ,
Nga Data ishte ("'24/12/2013") u be (""26/12/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Eleda Dhima'"') .
Kohézgjatja ishte ("'24/12/2014") u be (""26/12/2015")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
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09/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-858527-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

11/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-090428-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-164192-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Akti i ekspertimi JEKA (nése ka)

Pasqyra € ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

10/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-503536-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 28.12.2015, te asamblese se
aksionareve, ku eshte vendosur: Emerimin si ekspert kontabel znj.Eleda Dhima dhe z.Bujar
Bendo per nje periudhe 1 (nje) vjegare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Bendo'"') ,
Nga Data ishte (""26/12/2014") u be ("'28/12/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Bendo'"') .
Kohézgjatja ishte (""'26/12/2015") u be ("'28/12/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Eleda Dhima'') ,
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Nga Data ishte (""26/12/2014") u be ("'28/12/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Eleda Dhima'’) y
Kohézgjatja ishte (""26/12/2015") u be (""28/12/2016")

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849436-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetorper vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876285-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN=-884168-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

25/10/2016 Numri'i ceshtjes: CN-987648-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 26.09.2016, "Per miratimin e
Statutit te R1". Depozitimi i Statutit te ndryshuar. Depozitimi i Vendimit date 26.09.2016,
per emerimin e Anetareve te rinj te keshillit te Administrimit si dhe riemerimin e
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Albert Diviaka") s
Nga Data ishte (""23/08/2014") u be ("'26/09/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Albert Diviaka") s
Kohézgjatja ishte ("'22/08/2017") u be ("'26/09/2019")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte larguar anetari. ("YIli Myftiu")

eshte larguar anetari. ("Florenc Ahmetaj")

eshte larguar anetari. ("Gazmend Cela")
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eshte larguar anetari: ("Ferdinant Gjermeni")
eshte larguar anetari: ("Albens Bani")
eshte larguar anetari: ("Bujar Cela")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Ferdinant Gjermeni'') Nga data
"26/09/2016" Ne daten "'26/09/2019"

eshte shtuar anetari: ("Eriselda Sefa') Nga data ""26/09/2016"
Ne daten '"'26/09/2019"

eshte shtuar anetari: ("'Albert Diviaka'') Nga data "'26/09/2016"

Ne daten "26/09/2019"

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-106014-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 28.12.2016, ku eshte vendosur,
riemerimi i eksperteve kontabel te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Eleda Dhima'"")
Nga Data ishte (""28/12/2015") u be (""28/12/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Eleda Dhima"")
Kohézgjatja ishte (""28/12/2016") u be ("'28/12/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Bendo"')
Nga Data ishte (""28/12/2015") u be (""28/12/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Bendo"')
Kohézgjatja ishte (""28/12/2016") u be ("'28/12/2017")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277304-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.04.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23936E3C-299A-4DB6-B461-01863F27AF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DE7AC4-F09C-43C2-B1E6-460304F23D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080490BE-BA6A-4DF5-92F8-635EF9E570CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C7653F-F948-4EBA-A0D7-BBAB31F8CC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A8148B-4986-4E02-9C58-CA2BD85BE1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58ADFEC-2F32-4B6B-B534-CD8D1FEF2442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D488109-C96F-41FB-8FC0-449482499E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AD41E7-071D-4D71-A311-C00F626B8DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA71C0B7-6A81-4BCE-9B0D-D4CD6941999D

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja 18 Tetori.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; K LUSHNJE;
LAGJA LONI DHAMO; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325153-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, Nr.05,date 29.05.2017 ku eshte
vendosur : Te miratoje raportin e zmadhimit te kapitalit te shogerise. Depozitimi i raportit
te ekspertes kontabel Eleda Dhima, date 04.05.2017...
Vlera ¢ Kapitalit ishte "355.000.000,00" u be "653.100.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "355.000,00" u be "653.100,00"
Capital Paid Value ishte "355.000.000,00" u be "653.100.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Lushnje"') ,
Contribution Nature Value ishte (""" u be
("'298.100.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Lushnje'') , Numri i
aksioneve ishte (""355.000,00") u be (""653.100,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit t€ ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378411-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-637109-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 09 date
22.12.2017 per emerimin e eksperteve kontabel znj. Eleda Dhima dhe z. Bujar Bendo per

14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5264A239-6ECD-4F62-803F-271211297152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3B89C6-E286-46BC-8EF1-51D740EFF79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F124CF9E-CB05-467E-80AA-BCFC84B67338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6DF985-3808-4512-80D1-4331D0DF8BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BE31BF-AB81-4610-9065-8BE7706BFFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680E64FA-25D0-4569-A77E-9F3003CCD7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74DCE7B-5C39-4EF5-9380-CA07D844D9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC00A04-6AFD-45F5-9EDB-122A3D344BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC7DFB5-354F-43F1-8272-A29506616202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2DBE37-635A-47D7-B452-B14FA2B2001C

nje periudhe 1 vjecare.Vendimi i asamblese se aksionareve Nr. 01 date 16.01.2018 per
lirimin nga detyra e administratorit z.Albert Divjaka dhe emerimin e administratorit z.
Ferdinant Gjermeni per nje afat 3 mujor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ferdinant Gjermeni'’) Nega data
"16/01/2018" Ne daten "'16/04/2018"
eshte larguar administratori: ("Albert Diviaka'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Bendo!')

Nga Data ishte (""28/12/2016") u be ("'22/12/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Bendo"')
Kohézgjatja ishte ("'28/12/2017") u be (""22/12/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Eleda Dhima"")

Nga Data ishte (""28/12/2016") u be (""22/12/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Eleda Dhima'"")
Kohézgjatja ishte (""28/12/2017") u be (""22/12/2018")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

13/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-670021-02-18

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt. 22.12.2017, ku
vendosi : Te miratoj raportin e ekspertit kontabel te zmadhimit kapitalit te shogerise .
Depozitim i Rapotit te Zmadhimit kapitalit dt. 07.12.2017.

Vlera e Kapitalit ishte "653.100.000,00" u be "796.600.000,00"
Numrii Aksioneve ishte "653.100,00" u be "796.600,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Lushnje'') ,
Contribution Nature Value ishte ("'298.100.000,00") u be
("'441.600.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Lushnje'’) , Numri i
aksioneve ishte (""653.100,00") u be ("'796.600,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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Transferim i1 kuotave te kapitalit

16/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-704833-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.02.2018, Nr. 2 ,ku
vendosi : Ndryshim Anétari te Keshillit Administrimit. Depozitim 1 Vendimit te
Asamblese dt. 20.02.2018, Nr.3, ku vendosi : Ndryshimin ¢ Administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Erjet Dhima'') Nga data "'20/02/2018"
Ne daten ""20/02/2021"

eshte larguar administratori: (""Ferdinant Gjermeni'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Erjet Dhima'’) Nga data ""20/02/2018""
Ne daten ""20/02/2021"

eshte larguar anetari: (""Albert Diviaka'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-884285-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-948554-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 24.09.2018 per ndryshim eksperti
kontabel. Largimi i Eleda Dhima dhe emerimi i Mimoza Cibuku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Mimoza Cibuku'') Nga data
"24/09/2018" Ne daten ''24/09/2019"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Eleda Dhima'’)

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254564-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.
Lista ¢ Dokumenteve:
raporti brendshem.pdf
Raport financiar.pdf
Pasgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx
Ujesjelles shenime.pdf
Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet 1..xIsx
raporti me institucionet.pdf
raporti brendshem.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim miratimi PF(1).pdf

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360000-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.05., daté€ 30.09.2019, t€ asamblesé sé&
aksionarit t€ vet€ém ku €shté vendosur: Riemérimi i z. Ferdinant Gjermeni dhe znj.
Eriselda Sefa, né pozicionin ¢ Anétaréve t€ Késhillit t&¢ Administrimit.
E-Mail ishte ("") u be ("shauk.lushnje@gmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Eriselda Sefa'’) , Nga Data
ishte ("'26/09/2016") u be (""30/09/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Eriselda Sefa'’) s
Kohézgjatja ishte ("'26/09/2019") u be ("'30/09/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ferdinant Gjermeni'') s
Nga Data ishte ("'26/09/2016") u be (""30/09/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ferdinant Gjermeni'’) s
Kohézgjatja ishte ("'26/09/2019") u be ("'30/09/2022")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409954-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
11.11.2019, ku éshté vendosur: Largimi i EKA Bujar Bendo. Riemérimi i EKA Mimoza
Cibuku, pér njé afat 1-vjecar. Emérimi i EKA Dashnor Cargani, pér njé afat 1-vjecar.

17



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8719AD-D179-4389-A5B0-C5F6ECBDBE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C6F8DB-48C7-4447-A565-E32370803120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E236C57C-E987-4E8B-B94F-B68C1CD4992D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443CD049-5A77-4A3E-A1B3-A92C402FAAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D247B804-5B95-4748-B686-29068C56EC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A26E02-14F7-46D1-8D51-F1B9A854180C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5528C864-3E89-44D1-9B96-0234AD80551A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B774EB1-46C4-46DD-96E4-F62498A45207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB4FA95-DC65-4103-9146-ECB2AAF7F8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71ED2F07-D556-4F5D-82CD-FFE1B9963DC4
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BAC5EF-4AA5-4477-B4A8-AE0FC46C7315

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Dashnor Carcani'’) Nga data
"11/11/2019" Ne daten ""11/11/2020"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Bujar Bendo'"')

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Mimoza Cibuku'’)

, Nga Data ishte (""24/09/2018") u be (""11/11/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Mimoza Cibuku'’)

, Kohézgjatja ishte (""24/09/2019") u be (""11/11/2020")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-545577-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 30.06.2020 ku eshte vendosur:
Ndryshimi i pronésis€ né Shqiptare-Shtetérore.

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("Shgqiptare
Shtetérore')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeterite dhenave te regjistruara

20/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-548613-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx
Pagesat nga institucioneve 2019.pdf

Ujesjellesi shenimet.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx

Vendimi i asamblese per miratimin e pasqyrave 2019.pdf
Raport mbi ecurine e veprimtarise.pdf

raporti brendshem.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Vertetim 1 kundravajtjes administrative 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

29/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-651290-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2021, per emerin e Znj.
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Brunilda Stefa dhe Z. Dashnor Carcani si ekspert kontab&l dhe shkarkimin e Znj. Mimoza
Cibuku nga kjo detyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Brunilda Stefa'') Nga data
"19/01/2021" Ne daten ""'19/01/2022"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Mimoza Cibuku'")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dashnor Carcani'’)

, Nga Data ishte (""11/11/2019") u be (""19/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dashnor Carcani'’)

, Kohézgjatja ishte (""11/11/2020") u be ("19/01/2022")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-662686-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 19.2.2021 per riemerim
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Erjet Dhima'') , Nga
Data ishte (""20/102/2018") u be ("'19/02/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Erjet Dhima'') s
Kohézgjatja ishte (""20/02/2021") u be ("'19/02/2024")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-757494-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 5, daté 19.07.2021, pér largimin e
Eriselda Sefa si anetare e Keshillit t¢ Administrimit t€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari: ("Eriselda Sefa")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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Dokumenti i autorizimit

15/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-775418-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.08.2021 per riemerim anetari
keshilli

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Erjet Dhima'’) , Nga Data
ishte ("'20/02/2018") u be (""23/08/2021"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erjet Dhima'"') .
Kohézgjatia ishte (""20/02/2021") u be (""23/08/2024")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Aplikim per garanci tjeter

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-784403-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve téamjeteve monetare Indirekte 2020 uji perf.xlsx
pagese gjobe(1).pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2020.x1sx

Vendimi‘Asamblese 2020.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx

Pasgyra e pozicionit financiar 2020 uji perf.xlsx

Raporti i drejtimit te brendshem.pdf

RAPORT JO FINANCIAR.pdf

Pagesat ndaj institucioneve 2020.pdf

Raport Financiar 2020 (1) compressed.pdf

Shenimet shpjeguese 2020 compressed.pdf

09/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-829593-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., daté 06.12.202, t€ asamblesé s&
pérgjithshme, ku éshté vendosur: Emérimi 1 znj. Klodjana Hida né detyrén e anétares sé
késhillit t€ administrimit t& shoqéris€.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Klodjana Hida') Nga data "06/12/2021"
Ne daten '06/12/2024"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1EA986-28A8-4203-A3DF-987D03200DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADB33DA-2788-420B-975E-20A82AC700BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3041395D-091D-49F3-BF59-2713E73117CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642F2226-6DCF-4BB4-BF5B-EB3A1BBD06F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642F2226-6DCF-4BB4-BF5B-EB3A1BBD06F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBD4A1F-B0DF-4649-91A5-9AC603BFE591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520EB0A9-A9F5-4347-9DDA-23E996EB0F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4643EF0-6169-421C-A53C-DC20F9F1B35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4754A23-FD61-4B53-A891-9BA72AAE51E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5544DE3E-E21F-4CB4-B436-A190D0558BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABB59A1-2E7D-4E70-ACCD-25E88483CFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC75193B-CC86-43C2-A043-CD0E65C941EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE649325-66DA-4243-A0DB-6F637A5EDB39

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901218-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., daté 28.04.2022, t€ asamblesé
s€ pérgjithshme, ku €shté vendosur: Lirimi i z. Erjet Dhima nga pozicioni i administratorit
té shoqéris€. 2- Depozitimi 1 vendimit Nr.03., daté 28.04.2022,t& asambles¢ sé&
pérgjithshme, ku €shté vendosur: Emérimi i z. Maldin Cela né pozicionin e administratorit
té shoqéris€. 3- Depozitimi 1 vendimit Nr.04., dat€ 28.04.2022, t€ asamblesé sé&
pérgjithshme, ku éshté vendosur: 1- Lirimi i z. Erjet Dhima nga pozicioni i anétarit té
késhillit t€ administrimit t€ shoqérisé€. 2- Emérimi i z. Maldin Cela n€ pozicionin e anétarit
té késhillit t€ administrimit t€ shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Maldin Cela'’) Nga data "'28/04/2022"
Ne daten ""28/04/2025"
eshte larguar administratori: ("Erjet Dhima'’)
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Maldin Cela"’) Nga data ""28/04/2022""
Ne daten ""23/04/2025""
eshte larguar anetari: (""Erjet Dhima'’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter 1 te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957622-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

1.Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
8.RAPORT JO FINANCIAR.pdf

2...Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

7. raport i ecurise se veprimtarise 2021.pdf

6.pagesat ndaj institucioneve 001.pdf

3..Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

9.raport i drejtimit te brendshem.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C538ECEF-0204-486A-932B-2387907C0AC3

4..Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xlsx
5.PF 2021_compressed.pdf

10. vertetim pagese kundravajtje.pdf

11. Vendim i asamblese PF 2021.PDF

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105898-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit t€ asamblesé, ku éshté vendosur:
Riemérimin e anétarit késhillit t&¢ administrimit t€ shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ferdinant Gjermeni'’) s
Numri i aksioneve ishte " u be ',00")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ferdinant Gjermeni'') s
Nga Data ishte (""30/09/2019") u be (""20/04/2023"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Eerdinant Gjermeni'’) s
Kohézgjatja ishte (""30/09/2022") wbe (""20/10/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Klodjana Hida'') , Numri i
aksioneve ishte """ u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Maldin Cela'") , Numrii
aksioneve ishte """ u be (",00")
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107741-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e anetarit te keshillit te
administrimit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Dritan Qose'’) Nga data ""25/04/2023""
Nedaten ""25/10/2023"
eshte larguar anetari: (""Ferdinant Gjermeni'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114361-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 04.05.2023 pér kalimin e shoqérisé
né status "likuidim e sipér" dhe emérim likuidatori.
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Statusit ishte ("Aktiv") u be (""'Shogeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Maldin Cela")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: ('"Maldin Cela') Nga data "04/05/2023"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/09/2023

Numri i ceshtjes: CN-187757-08-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE 2022

Lista e Dokumenteve:

raportiecurise.pdf

.VendimiAsamblesePF.pdf

shenimetshpjeguese_new.pdf
.PasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirektexIsx
mandatipagesessegjobes.pdf

.Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
.Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Pasqgyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

08/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-264581-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 18.03.2024 pér largimin e Maldin
Cela si likuidator dhe emérimin e Brikena Prifti si likuidator té€ shoqérisé.

Telefon ishte ("0682230122") u be ("0698106857")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

eshte shtuar likuiduesi: (""Brikena Prifti"’) Nga data "'18/03/2024""
eshte larguar likuiduesi: ("Maldin Cela'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Klodjana Hida'') , Numri i
aksioneve ishte (",00") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Maldin Cela'") , Numrii
aksioneve ishte (",00") u be ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E66196-1484-42B8-806D-AECD85DF4573

National Business Center

OKB._

Dokumenti i autorizimit

Daté :14/06/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit

§
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